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O Gece Ne Yaşandı? 
 

   
 O gün önce kara bir leke, ardından da bir destan olarak kazındı akıllara. Sakin başlayan günün akşamında        
anormal bir hareketlilik vardı. Saat 21.30'da Genelkurmay Karargahı'ndan silah sesleri yükseldi. 
Karanlık ellerdeki F-16'lar Ankara semalarında alçaktan uçmaya başladı. Yaşananlar ne bir tatbikattı ne de bir 
bomba ihbarı... Çok geçmeden Genelkurmay Başkanı ve kuvvet komutanları rehin alındı. 

 
Sadece Ankara değil, İstanbul'da da hainler sahnedeydi. Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri geçişe 
kapatıldı. İstanbul'un birçok noktasından çatışma haberleri geliyordu. 
Herkes merak içindeydi. İlk açıklamayı saat 23.00'te dönemin Başbakanı Binali 
Yıldırım yaptı. Emir komuta zinciri olmadan asker içerisindeki bazı kişileri 
kanunsuz bir eylemi söz konusu 
FETÖ'cü hainler kendilerinden olmayan herkesin üzerine kin kustu. İlk patlama sesi saat 23.20'de Ankara'nın 
Gölbaşı ilçesinden geldi. Darbeciler kendilerini bertaraf edecek en önemli güce, polis özel harekata saldırdı. 
16 Temmuz'un ilk dakikalarında bu kez darbeciler istihbaratın merkezini hedef aldı. Askeri bir 
helikopter MİT'i taradı. Bu sıralarda bir grup üniformalı darbeci TRT koridorlarındaydı. Çalışanları 
rehin aldılar, kuruma tüm girişleri kapattılar. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan darbe girişimi olduğunda ailesiyle Marmaris'te idi. Saat 00.24'te canlı yayına 
bağlandı. Milyonların gözü vereceği mesajdaydı. 

 
Milletimizi illerimizin meydanlarına davet ediyorum. Havalimanlarına davet ediyorum ve milletçe 
meydanlarda havalimanlarında toplanalım ve bunların o azınlık gurubu tanklarıyla, toplarıyla gelsinler ne 
yapacaklarsa halka orada yapsınlar 

 
Bu çağrı 15 Temmuz darbe girişiminin kırılma noktası oldu. Meydanlara inen halkın demokrasi nöbeti de 
böylece başladı. Darbeciler talimatı üzerine saat 01.00'de F-16'lar Ankara Emniyet Müdürlüğü'nü 
bombaladı. Binadan dumanlar yükseldi. Hainlerin hedefinde Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler 
Karargâhı da vardı. 
Darbenin seyrini değiştiren anlardan biri saat 02.28'de yaşandı. Darbeci Semih Terzi'yi karargâha 
girmeden öldüren Ömer Halis Demir, orada şehit oldu. 

 
Gölbaşı'ndan ikinci kez bomba sesi yükseldiğinde saat 02.20 idi. Hainler ele geçirdikleri jetlerle Gölbaşı 
Özel Harekât Daire Başkanlığı'nı hedef aldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.trthaber.com/etiket/genelkurmay/
https://www.trthaber.com/etiket/ankara/
https://www.trthaber.com/etiket/polis/
https://www.trthaber.com/etiket/trt/
https://www.trthaber.com/etiket/darbe/
https://www.trthaber.com/etiket/15-temmuz/
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16 Temmuz saatler 02.50'ı gösterirken milli iradenin kalbine bomba üstüne bomba yağmaya 
başladı. 7 dakika aralıkla atılan iki bombanın hedefi oldu Meclis. Buna rağmen vekiller Meclis'i terk 
etmedi. Yapıldığından bu yana hiç kullanılmayan sığınağa inildi. 
Saat 03.20'de Cumhurbaşkanı Erdoğan, Marmaris'ten İstanbul'a gitti. 1 saat sonra ise Atatürk     
Havalimanı'nda kameraların karşısına geçti. 

          Bu millet tarafından verilen silahları, eğer siz size bu silahı veren millete doğrultursanız bunun faturasını  
          ağır ödersiniz. 
          F-16'dan Beştepe'ye 2 bomba atıldı. 

Gün ışımaya başladığında Ankara semalarındaki jet hareketliği azaldı. Bombardımanlarda en ağır 
yarayı alan Gölbaşı Özel Harekât Merkezi'nde kontrol sağlandı. Tam ortalık sakinleşti derken saat 
06.19'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin yakınlarına atılan iki bomba Ankara'yı sarstı. Bombalar 
düşerken, on binler de demokrasiye sahip çıkmak için oradaydı. 

 
Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'dan hala haber alınamıyordu. O kritik koltuk boş bırakılmadı. 
Başbakan Yıldırım, jet atamayı saat 06.52'de TRT Haber yayınında açıkladı. 
Şu anda silahlı kuvvetler adına emir komuta Ümit Dündar'dadır 

 
O karardan 3 dakika sonra Boğaziçi Köprüsü'ndeki darbecilerin teslim olmaya başladığı haberi geldi. 
Gözaltı sayısı her saat, her dakika hızla arttı. Yargıda, askeriyede ve emniyette yüzlerce görevden 
uzaklaştırma kararları verildi. 10 saat alıkonulan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ve 
diğer komutanlar için Akıncı 4'üncü Ana Jet Üssü'ne operasyon düzenlendi. Akar hainlerin elinden 
kurtarıldı. Saat 08.32'de helikopterle Çankaya Köşkü'ne götürüldü. Aynı dakikalarda Jandarma Genel 
Komutanlığı darbecilerden temizlendi. 

 
Meydanlardaki demokrasi nöbeti sabaha kadar sürdü. Halkın kararlılığı darbe girişiminin başarısız 
olmasında büyük rol oynadı. Zor geçen gecenin ardından Başbakan Yıldırım, saat 12.57'de 
kameraların karşısındaydı. Kalkışma bastırılmıştır. Ancak şehitlerimiz vardır. 

 
Gece boyunca bombalanan Meclis, saat 16.08'de olağanüstü 
toplandı. Başbakan, milletvekillerine hitabına İstiklal Marşı'ndan 
dizeleri okuyarak başladı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan henüz İstanbul'da idi. Demokrasi neferlerinin toplandığı Kısıklı'dan ABD yönetimine 
seslendi. Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin. 
 
Ve saat 20.02... Darbe girişiminin merkez üssü olan Akıncı'da operasyonlar sona erdi. Türkiye, o 
gece 251 vatan evladını şehit verdi. Ama hainlerin kalkışması bir gün bile sürmedi. Karanlık 
gecenin şafağında demokrasi galip geldi. 
 
Kaynak: https://www.trthaber.com/haber/gundem/15-temmuzda-en-uzun-ve-karanlik-gecede-neler-
yasandi- 781707.html 
Alıntılama Tarihi 04.12.2024 

https://www.trthaber.com/etiket/cumhurbaskanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/cumhurbaskanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/cumhurbaskanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/cumhurbaskanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/hulusi-akar/
https://www.trthaber.com/etiket/jandarma-genel-komutanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/jandarma-genel-komutanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/jandarma-genel-komutanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/abd/
http://www.trthaber.com/haber/gundem/15-temmuzda-en-uzun-ve-karanlik-gecede-neler-yasandi-
http://www.trthaber.com/haber/gundem/15-temmuzda-en-uzun-ve-karanlik-gecede-neler-yasandi-
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İnsanlığın ve nice uygarlıkların beşiği olan kadim 
coğrafyamız kanlı ve vahşi bir saldırıya tarihin 
kaydettiği en büyük ihanet girişimine maruz kaldı. 
Ülkemize, vatanımıza, milletimize ve tüm insani 
değerlere ihanet eden FETÖ terör örgütü tarafından 
gerçekleştirilen kanı ve hain girişim, aziz 
milletimizin direnişiyle yerle bir oldu. Elleri 
öpülecek analar, babalar, dedeler, nineler mermilere 

ve bombalara siper olan gençyaşlı yiğitler vatanını 
milletini namusunu savunmak için yola çıktı. Soylu 
bir aşık edasıyla gittiler. Milli iradeyi, demokrasiyi, 

hukuk devletini ve halkımızın sarsılmaz birliğini 
savunan çelikten bir kale oldular. Şehadet şerbetini 
içip yokluklarla vatanlarına hayat verdiler. Gazi 
olup vatan aşkıyla kutsanmış bir yaşama bilincine 
dönüştüler. Malazgirt´te, Çanakkale´de, Kurtuluş 
Savaşı´nda olduğu gibi onurlu ve dik duruşlarıyla 
bir kez daha tarih yazdılar. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     15 TEMMUZ KİTABESİ 
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MAHİR AYABAK (1999-15 TEMMUZ 2016) 

Mahir Ayabak, babasından haber aldığı darbe girişimine karşı vatanı 
savunmak için Atatürk Havalimanı’na gitti. Ayabak, 17 yaşında şehadete 
kavuşarak 15 Temmuz şanlı zaferinin en küçük şehitlerinden biri oldu. 
Şehit Mahir Ayabak, 15 Temmuz gecesi garsonluk yaptığı pastanede saat 
23.30’a kadar çalıştı. Darbe girişimini haber alan babası oğlunu aradı ve” 
çıkarsan dikkat et” dedi. Tüm cesaretini toplayarak darbe girişimine karşı 
gelmek için yola çıkan Ayabak, Atatürk Havalimanı’na doğru harekete 
geçti. Arkadaşları ile buluşup kalkışma için ayaklanan halkın toplandığı 
havalimanı pistine girdi. Darbeci askerlere karşı savunmaya geçen 
Ayabak ve diğer siviller, 3 kez FETÖ’cüler tarafından tarandı. Babası 
saat 02.30’daki ilk saldırıdan sonra onunla telefonda konuştu. Ancak içi 

rahat etmeyen baba Zahir Ayabak, Antalya’dan oğlunun yanına gitmek 
için yola çıktı. Mücadeleye havalimanında devam eden ve ikinci ateşli 
saldırıda da yara almayan Mahir Ayabak, üçüncü saldırıda vuruldu ve 
ayağa kalkamadı. 17 yaşındaki Mahir, son nefesini şehadet parmağını 
kaldırıp şehadet getirerek verdi. Mahir Ayabak, Atatürk Havalimanı’nda 
ilk şehit düşenler arasındaydı 
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MEHMET ALİ KILIÇ(1994-15 TEMMUZ 2016) 

15 Temmuz’un en genç şehitlerinden 22 yaşındaki Mehmet Ali Kılıç, 
darbeye direnmek için meydanlara çıktığında annesine alışveriş yapmaya 
gittiğini söylemişti. Darbecileri durdurmak için Boğaziçi Köprüsü’ne 
giden ve keskin nişancı tarafından vurulan Kılıç, elinde bayrakla şehit 
oldu. Kılıç’ın cenazesi yıkanırken de bayrak tutan elini kimse 
düzeltemedi. Vatansever bir genç olan Mehmet Ali Kılıç, Mart ayında 
yapılan astsubaylık sınavına yalnızca şehit olmak istediği için girmişti. 
Anne babasının en büyük evladı olan 22 yaşındaki Mehmet Ali Kılıç, 
Namık Kemal Üniversitesi’nde Makine Mühendisliği 3. sınıfta 
okuyordu. Aslen Bitlisli olan Kılıç, 15 Temmuz günü annesi Gülzirin 
Kılıç’a alışverişe gittiğini söyledi. Sonrasında ise arayıp, “İstanbul çok 

karışık Cumhurbaşkanımızın çağrısı var o yüzden ben eve gelmiyorum” 
dedi. “Onların namusu benden sorulur, bırakamam” Ortanca oğlu 
askerde olan Gülzirin Kılıç, Mehmet Ali’nin köprüde olmasından büyük 
endişe duyuyordu. En son konuşmalarında oğluna nerede olduğunu soran 
anne, kendisinin de köprüye gitmek istediğini söyledi. Gülzirin Kılıç’a 
oğlu, “Sen namaz kıl dua et, senin gibi bir sürü kapalı kadın, yaşlı 
teyzeler var onların namusu benden sorulur burayı bırakamam” cevabını 
verdi. “Memleketi onlara teslim etmeyin” Köprüye haince gizlenen 
darbeci askerlerin kurşunlarına hedef olan Mehmet Ali, annesiyle yaptığı 
bu konuşmadan sonra vuruldu. Arkadaşına ambulansta en son, “Bu 
memleketi onlara teslim etmeyin, bu memleket size emanet” diyen genç 
şehit, tekbir ve Kelime-i Şehadet getirerek şehitlik mertebesine kavuştu. 
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ŞİİRLER 
 

 

                                                          Yaren Aleyna ÖZTEKİN 3/A 
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             Ela YAKIN 3/B 
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BULMACA 
 

   Aşağıdaki kelimeleri bulmacada soldan sağa, sağdan sola, yukarıdan 
aşağıya, aşağıdan yukarıya, çapraz yönlerde bulabilirsin.

 

                        BAYRAK                            TEMMUZ                           MECLİS 

                              BERABERLİK                    TÜRKİYE                          MİLLET 

                              BİRLİK                                DAYANIŞMA                    MİLLİ 

                              BOMBA                               EGEMENLİK                    ONBEŞ 

                              CUMHURİYET                   HALK                                ÖZGÜRLÜK 

                              TANK                                   KÖPRÜ                              ŞEHİT 
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BULMACA 

 
Ö Z E L S A Y I S I 

BULMACA 

 

 

 

 

 
1-Yurt kelimesinin eş anlamlısı 
2-Herhangi  bir  şartla  sınırlama, zorlamaya  bağlı  olmaksızın düşünme ve 

davranma durumu 

                 3-Yedinci ayımız 

                 4-Halkın yönetime  katıldığı , tüm  yurttaşların  eşit sayıldığı yönetim biçimi 

                 5-Kutsal  bir amaç ve inanç için yurt adına savaşırken ölen kişi  

6-Tam bağımsızlık amacına yönelik olarak başlatılan, işgalcilerin yenilgisi sonrasında 

bağımsızlığa ulaşılması  

7-Bir milletin bağımsızlık sembolü 

8-Millet kelimesinin eş anlamlısı 
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RESİMLER 
 

 
                                                  

                                          Mushab Ömür YILMAZ 3/A 
 
 
 

 
 



 
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 

ÖZEL SAYISI 

 
 

 

 
  

 
                                                                Bukre YILMAZ 4/A 
 

 
                                                     Sümeyye KÜSEM 4/A



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
ÖZEL SAYISI 

 

 

 

   

                                                         Elanur ADIYAMAN 2/A 
 

 

   

                                                               Murat İLDENİZ 3/A
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                                                    Mahir ÖZÜGÜZEL 3/A
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 OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİ  
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15 TEMMUZ OKUL PANOMUZ 
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